
1 

 

UCHWAŁA NR  183/XXXIII /17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 marca 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  

nr 183/XLII/12 z dnia 1 czerwca 2012 r. stanowiącego Statut PWSZ  

w Głogowie ze zm. oraz w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego  

Statutu PWSZ w Głogowie 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) Senat. Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie postanawia: 

§ 1 

 

Wprowadza zmiany do Statutu PWSZ w Głogowie: 

1. Zmienia się pkt. 1 ust. 4 w § 2, który otrzymuje brzmienie: „w języku angielskim: State 

University of Applied Sciences in Głogów”; 

2. Zmienia się pkt. 8 ust. 2 w § 4, który otrzymuje brzmienie: „kształcenie studentów  zgod-

nie z obowiązującymi przepisami dla obszarów kształcenia określonych w przepisach wy-

konawczych Ustawy Prawo szkolnictwie wyższym”. 

3. Zmienia się ust. 4 w § 4, który otrzymuje brzmienie: „Uczelnia, wykonując zadania okre-

ślone w ust. 1, 2 i 3, współdziała z krajowymi i zagranicznymi instytucjami dydaktycznymi, 

naukowymi, medycznymi, artystycznymi i innymi w szerzeniu wiedzy i rozwoju kulturalne-

go, zwłaszcza w macierzystym regionie oraz uczestniczy w tworzeniu międzynarodowej 

przestrzeni szkolnictwa. Uczelnia może współdziałać z uczelniami akademickimi, w szcze-

gólności poprzez zawieranie umów dotyczących zapewnienia wysokiego poziomu kształ-

cenia w zakresie przedmiotów podstawowych, rozwoju naukowego nauczycieli akademic-

kich, kontynuacji studiów przez absolwentów oraz wspierania Uczelni wysoko kwalifiko-

waną kadrą”. 

4. Zmienia się ust. 3 w § 5, który otrzymuje brzmienie: „Uczelnia może prowadzić studia      

podyplomowe oraz kursy dokształcające i szkolenia”. 

5. Skreśla się ust. 1 w § 31.    

6. Skreśla się pkt. 5 ust. 3 w § 31.  

7. Zmienia się pkt. 8 ust. 3 w § 31, który otrzymuje brzmienie: „4 przedstawicieli studen-

tów: przewodniczący oraz  3 członków RUSS”. 

8. Skreśla się pkt. 7  ust. 2c w §32. 

9. Zmienia się ust.1 w § 34, który otrzymuje brzmienie: „Obradom Senatu przewodniczy 

rektor. W razie nieobecności rektora na posiedzeniu Senatu obradom przewodniczy pro-

rektor”. 

10. Dodaje się lit. d w pkt. 1 ust. 1 w § 38 w brzmieniu: „ dyrektorzy instytutów”. 

11. Zmienia się ust. 3 w § 65, który otrzymuje brzmienie: „Dokumentację wyborczą przewod-

niczący komisji wyborczej zdaje protokolarnie do archiwum PWSZ w terminie wskazanym 

w Instrukcji Archiwalnej Uczelni”. 

12. Zmienia się ust. 2 a w § 70 który otrzymuje brzmienie: „Dodatkowym warunkiem zatrud-

nienia osoby na stanowisku profesora nadzwyczajnego nie spełniającej wymagań usta-

wowych, jest uzyskanie pozytywnej opinii Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów”. 

13. Skreśla się ust. 2 b w § 70. 



2 

 

14. Zmienia się ust. 1 w § 73 który otrzymuje brzmienie: „Nawiązanie stosunku pracy z nau-

czycielem akademickim, na czas określony lub nieokreślony, w wymiarze przekraczającym 

połowę pełnego wymiaru czasu pracy, następuje po przeprowadzeniu otwartego konkursu. 

Nauczyciela akademickiego, który nabył uprawnienia emerytalne, można zatrudnić po-

nownie na tym samym stanowisku bez postępowania konkursowego”. 

15. Skreśla się ust. 5 w § 74 a.  

16. Zmienia się ust. 3 w § 79, który otrzymuje brzmienie: „Ocena okresowa dokonywana jest 

nie rzadziej niż raz na cztery lata lub na wniosek dyrektora/kierownika jednostki organi-

zacyjnej, w której nauczyciel jest zatrudniony”. 

 

§ 2 

 

Wprowadza tekst jednolity Statutu PWSZ w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem ust. 1 w § 1, który wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2017 r. 



 

 

 


